

3. Internationaler Mozart-Preis

Salzburgring am 7.-9. Juni 2002



Training 3 Feld 4

Kl. = (40) FORMEL 3 SCHWEIZ / (41) AUSTRIA FORMEL 3 CUP / (42) AUSTRIA FORMEL 3 TROPHY

Strecke / track: 4255m

gestartet: 24 gewertet: 24 nicht gewertet: 0

Qualifikationszeit: / 3Rn.

Pos	Str. Nr.	Fahrer driver	Vorname	Wohnort	Fahrzeug	Bewerber	Kl.	Rn. laps	Differenz gap to first	Abstand gap to next	beste Runde fastest lap	In R. In lap	o Geschw. o speed
1	1	Zeller	Jo	Oetwil am See (CH)	Dallara 301 Opel 16V	Jo Zeller Racing	40	10			1:18,970	10	194,0 km/h
2	2	Frey	Michel	Oberentfelden (CH)	Dallara F398 Opel	Bordoli Motorsport	40	10	0:00,492	0:00,492	1:19,462	10	192,8 km/h
3	39	Nassim	SidiSaid	(ALG)	Dallara 300 Opel		41	10	0:00,630	0:00,138	1:19,600	9	192,4 km/h
4	31	Kostelecky	Jaroslav	(CZ)	Dallara 300 Opel	KFR Team F3	41	7	0:00,825	0:00,195	1:19,795	5	192,0 km/h
5	57	Neuhauser	Hannes	(A)	Dallara 394 Opel	Achleitner Motorsport	42,41	9	0:00,945	0:00,120	1:19,915	4	191,7 km/h
6	3	Sinopoli	Anthony	Le Lignon (CH)	Dallara F399	GSG Racing Concept	40	10	0:01,037	0:00,092	1:20,007	10	191,5 km/h
7	9	Sommerhalder	Josef	Bottmingen (CH)	Dallara 399 Opel 16V	Jo Zeller Racing	40	10	0:01,384	0:00,347	1:20,354	9	190,6 km/h
8	32	Watt	DenisG.	(A)	Dallara 399/01 Opel	Franz Wöss Racing	41	8	0:01,481	0:00,097	1:20,451	3	190,4 km/h
9	34	Hoffmann	Roman	(A)	Dallara 398 Opel	Racing Team Hoffmann	41	10	0:01,769	0:00,288	1:20,739	10	189,7 km/h
10	8	Blättler	Tobias	Hohenrain (CH)	Dallara Opel F300	Blättler	40	10	0:01,957	0:00,188	1:20,927	10	189,3 km/h
11	5	Rüttimann	Urs	Amriswil (CH)	Dallara 396 Opel 16V	Jo Zeller Racing	40	10	0:02,048	0:00,091	1:21,018	9	189,1 km/h
12	4	Bähler	Andreas	Bowil (CH)	Dallara 396 Opel 16V	Jo Zeller Racing	40	10	0:02,058	0:00,010	1:21,028	5	189,0 km/h
13	7	Sträuli	Willi	Siggenthal Station (CH)	Dallara 395/6 Fiat	Sträuli Motorsport	40	10	0:02,094	0:00,036	1:21,064	9	189,0 km/h
14	60	Seidenfaden	Reimund	(D)	Dallara 394 Opel	ITR	42,41	10	0:02,337	0:00,243	1:21,307	8	188,4 km/h
15	6	Debrunner	Hansruedi	Müllheim (CH)	Dallara 397 Opel	Bordoli Motorsport	40	10	0:04,436	0:02,099	1:23,406	7	183,7 km/h
16	14	Felix	Jürg	Stettfurt (CH)	Dallara 393	FVC Schweiz	40	10	0:05,246	0:00,810	1:24,216	7	181,9 km/h
17	15	Huber	Bruno	Hünikon (CH)	Ralt 93C Alfa Romeo 16V	Jo Zeller Racing	40	9	0:05,534	0:00,288	1:24,504	7	181,3 km/h
18	35	Zeller	Christian	(D)	Dallara 300/01 Opel	Franz Wöss Racing	41	9	0:05,537	0:00,003	1:24,507	4	181,3 km/h
19	16	Gysin	Fabian	Wädenswil (CH)	Dallara 394 Fiat	Jo Zeller Racing	40	10	0:06,475	0:00,938	1:25,445	10	179,3 km/h
20	18	Vetter	Robert	Zürich (CH)	Dallara Opel F 392	FVC Schweiz	40	9	0:07,959	0:01,484	1:26,929	8	176,2 km/h
21	25	Krauss	Matthais	Wildberg (D)	Dallara 392 Alfa	Krauss M.	40	6	0:09,939	0:01,980	1:28,909	5	172,3 km/h
22	24	Roider	Daniel	Oetwil am See (CH)	Alfa Romeo Ralt RT-34	Jo Zeller Racing	40	9	0:10,128	0:00,189	1:29,098	6	171,9 km/h
23	22	Savarè	Daniel	Unterehrendingen (CH)	Ralt Alfa Romeo RT 36	FVC Schweiz	40	9	0:10,253	0:00,125	1:29,223	6	171,7 km/h
24	53	Höppl	Manfred	(A)	Dallara 391 Alfa	AS Racing Team	42,41	8	0:11,685	0:01,432	1:30,655	7	169,0 km/h

Rennleitung: René Wieser / Freddy Sinner

Reg.-Nr 02-021/I

Sportkommissare: W. Kupferschmid / G. Moretti / H.-R. Brander / G. Poschauko

Techn. Kommissare: R. Fuchs / H. Halbeisen / A. Vierthaler / H. Baumgartner / D. Kaiser

Zeitnahme: KART-DATA timing service R. Beutler / M. Summerer / A. Holzleitner

Zeit

CONTROL

inoffizieller
Aushang:

offizieller
Aushang:

TIMING BY KART-DATA